
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 101 

по протокол № 7 от 26.04.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание: чл.21, ал.1, т.8 и ал.2, във връзка с чл.27, ал.4, и ал.5 от ЗМСМА, 

чл.35, ал.1 от ЗОС и чл.30, ал.2, т.1 и ал.5 , и във връзка с чл.42, т.2 от НРПСУОИ, 

общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”  

РЕШИ: 
 

I.Да се проведе процедура по чл.30, ал.5 на НРПСУРОИ за продажба на вещи, 

общинска собственост, чрез търг с явно наддаване, за следните моторни превозни 

средства: 

1.Багер БХ 03 с рег. № Н 0862 ЕЕ; 

2.Автобус Пежо Боксер с рег. № Н 2567 ВС; 

3.Автобус туристически STD Хюндай Каунти с рег. № Н 9492 АР; 

4.Лек автомобил Шкода Суперб с рег. № Н 3737 АР; 

5.Лек автомобил Тойота КОРОЛА  с рег. № Н 5323 ВВ; 

6.Тракторно ремарке РСД4 с рег. № Н 2896 ЕЕ; 

II.На основание чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост ОбС одобрява  

оценките изготвени от лицензиран оценител. 

III.Общинския съвет определя цена за продажба на моторните превозни 

средства, както следва:  

1.Багер БХ 03 с рег. № Н 0862 ЕЕ – актуална пазарна оценка в размер на 9800,00лв.; 

2.Автобус Пежо Боксер с рег. № Н 2567 ВС – актуална пазарна оценка в размер на 

20000,00лв.; 

3.Автобус туристически STD Хюндай Каунти с рег. № Н 9492 АР – актуална пазарна 

оценка в размер на 26000,00 лв.; 

4.Лек автомобил Шкода Суперб с рег. № Н 3737 АР – актуална пазарна оценка в размер 

на 4900,00 лв.; 

5.Лек автомобил Тойота КОРОЛА  с рег. № Н 5323 ВВ – актуална пазарна оценка в 

размер на 4500,00 лв.; 

6.Тракторно ремарке РСД4 с рег. № Н 2896 ЕЕ – актуална пазарна оценка в размер на 

4500,00 лв.; 

IV.Общинския съвет възлага на Кмета на Община Венец да предприеме 

последващи действия за продажба на моторните превозни средства, да издаде заповеди 

и сключи договори за покупко-продажба. 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

